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Sayın Atalay Sever’e Cevap
 
“ Atalay Sever isimli hemşerimiz Hudut Postası isimli yerel gazetesinde bir
hemşerimize, hem de Belediye de bizi temsil eden bir hemşerimize ve
aksakalımıza yakışmayan “DENSİZLİĞE GEREK YOK...” başlıklı talihsiz bir yazı
yayınlamıştır. Bu tür polemiklere hiç girmek istemememe rağmen sadece
şahsıma değil birçok hemşerime hakaret edildiği için “Densizliğe” bir cevap
vermek zarureti doğmuştur. „
 
Sayın Atalay Sever yazısında şahsıma ve Iğdırlılar grubunda hakaret içermeyen,
sadece kendi düşüncelerini yazan, eleştiri hakkını kullanan hemşerilerimize de
hakaret etmiştir.
 
Sayın Atalay Sever’in öncelikle site ile google grup farkını bilmesi gerekmektedir.
www.igdirli.com sitesinde yazılar yayınlanıyor demiştir. Sayın Sever sitede bazı
“densiz yazılar” yayınlandığını ifade etmektedir. Sayın Sever bilmelidir ki, sitede
Iğdır’da Belediye Başkan vekilliği ile ilgili yayınladığımız tek yazı vardır o da
kendilerinin yazmış oldukları yazıdır.
 
Bu yazı aynı zamanda dünyanın her yerinde yaşayan 15 bin civarındaki
hemşerimizin üyesi olduğu, haberleşme ve düşünceleri paylaşma platformu olan
Iğdırlılar Grubunda da yayınlanmıştır. Kendilerinin yazısı yayınlandıktan sonra çok
sayında yorum yapılmıştır. Bu yorumların birçoğunda hakarete varan eleştiri
olduğu için bunlar yayınlanmamış sadece her görüşteki hemşerilerimizin hakaret
içermeyen görüşleri yayınlanmıştır.
 
Sayın Sever yorum yazan bütün hemşerilerimizi tek kalemde harcamış ve aynen
şöyle demiştir: “…dengesizlerin rasgele olumlu olumsuz yorumları can sıkmaya ve
buradaki insanları üzmeye başladı…” Sayın Sever hızını alamamış ve Iğdır ile ilgili
düşünceleri ve yorumları sadece kendi tekelinde olduğunu zannederek başkaca
yapılacak yorumları ve düşünceleri ise şu şekilde tanımlamıştır: “…&nbsp; Sizinki,
çok gez söylediğim gibi “uzaktan gazel okumaktır Iğdır’da neler oldu veya neler
oluyor onu siz değil Iğdır’da yaşa yalar bilir… Kulaktan dolma duyum ve
haberlerden mayalanmaya gerek yoktur.” Yani herkes uzaktan gazel okuyor, bir
tek doğruyu Sayın Sever biliyor…
 
Sayın Sever hakarete varan eleştirilerini yapmadan önce zahmet edip siteye
şöyle bir bakıverse kendi yazısının elimize ulaştığı ilk gün yayınlandığını görür ve
şu talihsiz cümleleri kurmazdı: “Sayın site sahibi benim “İftiralarla Kimseyi
Kandıramazsınız “ başlıklı yazımı haber yapıp gerçekleri halka duyurmazken böyle
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densizlerin bana verdiği anlamsız ve mantıksız cevabı yazıyı koyma talihsizliğin
de bulunmuştur.” Sayın Sever, sizin yazınız geldiği gün hemen yayınlanmıştır ve
hala sitemizdedir. Zahmet edip sitemizden okuyabilirsiniz. Eğer interneti
kullanmakta sıkıntı çekiyorsanız buyurun linki:
http://www.igdirli.com/tr/yazilar/haber156-
Igdir_Belediye_Baskan_Vekilligi_Secimlerinde_Perde_Arkasina_Yasananlar.html
Yazınız 6 Şubat 2010 tarihinde sabah saat 09.30’da “Iğdır Belediye Başkan
Vekilliği Seçimlerinde Perde Arkasına Yaşananlar” başlığı ile yayınlanmıştır. Sayın
Sever burada ciddi de bir mantık hatası içerisindesiniz. Sizin yazınız
yayınlanmazsa bu kadar insan cevabı nasıl verecek Sayın Sever. Demek ki,
yazınız yayınlanmış ve bu yazınıza cevap gelmiştir…
 
Sayın Sever’e göre Iğdır dışında yaşayan ve Iğdır ile ilgili fikir söyleyen kişilerin
Iğdır ile ilgili düşünce söyleme hakları yok. Varsa da bu düşünceler Sever’in
ifadesi ile kıytırıktır.” Sayın Sever bu konuda da aynen şöyle diyor: “Sizin
oralardan gelen ve saçma sapan düşüncesiz ifadelerinizi içeren ses ve sedanız
bizi yönlendirmeye müsait değildir. Önerim, belki bir gün size lazım gelecek bu
kıytırık görüş ve düşüncelerinizi kendinize saklamanızdır.” Hem sitede hem de
mail grubunda yayınlanmasına rağmen Sayın Sever bakma ihtiyacı hissetmeden,
kendi ifadesiyle kulaktan dolma yanlış bilgilerle döktürmüş hakaretlerini…
 
Sayın Sever şimdiden 2011 yılında yapılacak seçimleri de kendi tekeline almış
gözükmektedir ve bu konuda da aynen şöyle diyor: “Şunu çok iyi biliniz ki,
Iğdır’da yaşayanlar artık bundan sonra çantasını koltuğuna vurup oralardan
gelenlere siyaset kapısını kapamıştır.” Sayın Sever 2011 seçimlerini başkan
vekilliği seçimlerindeki gibi yapacaksanız vay o Iğdırın haline…
 
Son olarak Sayın Sever diyor ki; “Sinan beyefendiye de üzgün olduğumuzu ve
dengesiz bazı kişi ve bu tür yazı yazanların incilerini sitesine koyduğu için de
kınamak istediğimi de belirtmeliyim.” Sayın Sever siteye koyduğumuz tek inci
sizinkisidir. Mail grubundaki yorumlar ise bizim insanlarımızın düşünceleridir.
İçerisinde hakaret yok ve yazıların seviyeleri ise sizinkinden aşağı değil.
 
Sayın Sever;
İnsanların düşüncelerine tahammül ediniz.
Onları “kıytırık” yazılar olarak değerlendirme kolaylığına kaçmayınız.
Tahammül ediniz.
Geçtiğimiz seçimlerde bölünmüş olsa da sizin gibi Aksakal hemşerilerimize düşen
görev bundan sonra germek değil, tamir etmektir.
Toplumu uzlaştırmaktır.
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İnsanlarımızı birleştirmektir.
Siz siyaset yapıyorsunuz. Sizleri eleştirenler sizlerin düşmanlarınız değildir.
Onlar da hemşerilerimizdir.
Onları amansızca, hakarete varan bir şekilde eleştireceğinize, onları kazanmaya
bakınız.
Kaybettiğimiz kaleyi alma zamanıdır.
Sağa sola hakaretler yağdırma zamanı değildir.
 
Son bir not: Iğdırın en çok ziyaret edilen internet sitesi olan www.igdirli.com
sitesi ve hem de 15 bin üyesi IĞDIRLILAR PLATFORMU&nbsp; isimli mail
grubumuz bütün hemşerilerimizin serbest kürsüsüdür. Herkes burada
düşünceleriniz açıklayabilir. Yeter ki, sizin yaptığınız gibi içerisinde hakaret
olmasın. Emin olunuz ki, sizin bu cevabi ve mail gurubu üyelerine hakaret
ettiğiniz yazınıza da bir çok cevap gelecektir.
 
Ben Iğdırdaki Başkan Vekilliği seçimleri ile ilgili ne bir tek kelime yazı yazdım ne
de konuştum. Hatta burada kendi dost çevremizde yaptığım değerlendirmelerde
MHP’nin doğru bir tutum sergilediğini ifade ettim. Ancak sizi anlamak mümkün
değil, neye dayanarak beni eleştiriyorsunuz? Iğdırda yapılan taşkınlıktan sonra
insanlarımızı özellikle de gençlerimizi sükunete çağıran “Iğdır Tehlikeli Bir Sürece
Giriyor” yazımı da eleştiriyorsunuz. Hem de hakarete varan sözlerle. Çok yazık
Sayın Sever, bu seviyeyi size yakıştıramadım. Size göre ne yapmalıydık.
İnsanlarımızı sokağa dökmeye mi çağırsaydık.
 
Herkes aklını başına almalıdır.
Hiç kimse ne Iğdır’ı ve ne de Iğdır’da siyaset yapmayı kendi tekelinde görmesin.
Hiç kimse Iğdır dışında yaşayan hemşerilerimizin Iğdır için can yandırmasından,
fikir beyan etmesinden gocunmasın.
Iğdır’ı sevmek için illa da gelip orada yaşamak gerekmiyor.
Unutmayın ki, siz de yıllarca Iğdır dışında yaşadınız. O zamanlar Iğdırı sevmediniz
mi?
Iğdır için nerede olursa olsun duruş sergilemek gerekir.
Eğer siz Iğdır dışındaki hemşerilerimizin düşüncelerini “kıytırık sizin ise Belediye
meclis üyeliğine aday olmak için diğer zamanlar eleştirdiğiniz birisine methiyeler
dizen yazılarınızı önemli bir yazı sayıyorsanız eğer kusura bakmayın biz bu
dünyaya da Iğdır’a da farklı bakıyoruz…
Iğdır dışında da çok kıymetli hemşerilerimiz vardır.
Onlar hem Iğdır’dan hem de Türkiye’nin diğer bölgelerinden aday olacaktır.
Bakınız BDP Hakkarili birisini Iğdırdan seçmeyi bildi.
Siz Iğdırlıları burada yaşayanlar ve çantacılar diye bölüyorsunuz.
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Adamlar başkan vekilliği seçimlerinde tek fire bile vermedi.
Siz orada kiminiz seçimlere gelmediniz.
Kiminiz inadına aday oldunuz…
Bir de kalkıp Iğdır dışında yaşayanlar dile bölmeye kalkıyorsunuz.
Burada dahi birleşmeyi beceremediniz…
Geçmiş iki seçimden de zerre kadar ders almadınız…
Unutmayınız,
Iğdır sahipsiz değildir.
Iğdır’ın kaderi ise bundan sonra kimsenin şahsi hırslarına kurban verilmeyecektir.


